ВЫБОРЫ ДЕПУТАТОВ КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТНОЙ ДУМЫ

СЕДЬМОГО СОЗЫВА

ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ОДНОМАНДАТНОГО ИЗБИРАТЕЛЬНОГО ОКРУГА

№17 - КЕТОВСКИЙ

	РЕШЕНИЕ

	от 13 августа 2020 года
	                                                № 6/1

с. Кетово

Об утверждении текста избирательного бюллетеня для голосования на выборах депутатов Курганской областной Думы седьмого созыва по одномандатному избирательному округу №17-Кетовский
 На основании пункта 4 статьи 30 Закона Курганской области «О выборах депутатов Курганской областной Думы», окружная избирательная комиссия одномандатного избирательного округа №17-Кетовский решила:

1. Утвердить текст избирательного бюллетеня для голосования на выборах депутатов Курганской областной Думы шестого созыва по одномандатному избирательному округу №17-Кетовский (прилагается).

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на секретаря окружной избирательной комиссии одномандатного избирательного округа №17-Кетовский.

	Председатель окружной

избирательной комиссии

	В.А. Рослякова

	Секретарь окружной

избирательной комиссии

	С.В. Криворотова

	ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ
для голосования по одномандатному избирательному округу на выборах депутатов Курганской областной Думы седьмого созыва

13 сентября 2020 года

Одномандатный избирательный округ № 17 – Кетовский
	(Место для размещения
подписей двух членов участковой избирательной комиссии
с правом решающего голоса
и печати участковой
избирательной комиссии)

	В случае использования прозрачных ящиков для голосования, в целях защиты тайны голосования избирателя, избирательный бюллетень складывается лицевой стороной внутрь.

	КАМШИЛОВ
Иван

Александрович
	1949 года рождения; место жительства – Курганская область, Кетовский район, село Введенское; Некоммерческое партнёрство «Национальный центр общественного контроля в сфере         жилищно-коммунального хозяйства «ЖКХ Контроль», руководитель регионального центра в Курганской области; выдвинут: Политическая партия «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

	[image: image1.jpg]

	КАФЕЕВ
Евгений

Уралович
	1972 года рождения; место жительства – Курганская область, город Курган; ООО Коммерческий Банк «Кетовский», Председатель Правления; депутат Курганской областной Думы на непостоянной основе; выдвинут: Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»; член Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	[image: image2.jpg]

	САПАКОВ
Борис Мухамеджанович
	1958 года рождения; место жительства – Курганская область, Кетовский район, село Кетово; пенсионер; выдвинут: Политическая партия СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ; член Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ

	[image: image3.jpg]

	ЯРУШИН
Юрий Владимирович
	1973 года рождения; место жительства – Курганская область, Кетовский район, поселок Старый Просвет; Правительство Курганской области, помощник депутата Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва Пашина Виталия Львовича по работе в Курганской области; депутат Курганской областной Думы на непостоянной основе; выдвинут: Политическая партия ЛДПР – Либерально-демократическая партия России; член Политической партии ЛДПР –                            Либерально-демократическая партия России

	[image: image4.jpg]